

PELLIER CUIT INDUSTRIE
Société par actions simplifiée
au capital de 2 439 000 euros
Siège social : 616, rue des Techniques
Z.I. des Prés Paris, 74970 MARIGNIER
RCS ANNECY : 480 176 866

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 07 MAI 2026

Proposition d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 janvier 2026

QUATRIÈME RÉSOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice, soit la somme de 171 419 euros, de la manière suivante :

- à titre de dividendes aux associés, la somme de.....	68.292 €
- le solde, au compte « Autres réserves », soit la somme de.....	103 127 €

- Total	171 419 €
	=====

Le dividende à répartir au titre de l'exercice se trouve ainsi fixé à 2,80 € par action.

Il est payé au siège social à compter de ce jour.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la société sont de 4 318 260 euros.

Conformément à la loi, l'assemblée générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le	Dividendes mis en distribution	Montant des revenus distribués éligibles à la réfaction au taux de 40 %	Montant des revenus distribués non éligibles à la réfaction au taux de 40 %
31/01/2023	151 218 €	151 218 €	-
31/01/2024	0 €	0 €	-
31/01/2025	0 €	0 €	-

Cette résolution est...

COPIE CERTIFIÉE CONFORME

PELLIER CUIT INDUSTRIE
Société par actions simplifiée
au capital de 2 439 000 euros
Siège social : 616, rue des Techniques
Z.I. des Prés Paris, 74970 MARIGNIER
RCS ANNECY : 480 176 866

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 07 MAI 2026

Résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 janvier 2026

QUATRIÈME RÉOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice, soit la somme de 171 419 euros, de la manière suivante :

- à titre de dividendes aux associés, la somme de.....	68.292 €
- le solde, au compte « Autres réserves », soit la somme de.....	103 127 €
	=====
- Total	171 419 €
	=====

Le dividende à répartir au titre de l'exercice se trouve ainsi fixé à 2,80 € par action.

Il est payé au siège social à compter de ce jour.

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres de la société sont de 4 318 260 euros.

Conformément à la loi, l'assemblée générale prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices ont été les suivants :

Exercice clos le	Dividendes mis en distribution	Montant des revenus distribués éligibles à la réfaction au taux de 40 %	Montant des revenus distribués non éligibles à la réfaction au taux de 40 %
31/01/2023	151 218 €	151 218 €	-
31/01/2024	0 €	0 €	-
31/01/2025	0 €	0 €	-

Cette résolution est adoptée à l'unanimité, étant observé que pour les actions démembrées, l'usufruitier a seul pris part au vote.

COPIE CERTIFIÉE CONFORME

PELLIER CUIT INDUSTRIE

Société par actions simplifiée

au capital de 2 439 000 euros

Siège social : 616, rue des Techniques - Z.I. des Prés Paris

74970 MARIGNIER

RCS ANNECY : 480 176 866

COMPTES ANNUELS AU 31 JANVIER 2026

ACTIF - PASSIF

Copie certifiée CONFORME

- BILAN ACTIF -

PELLIER CUIT INDUSTRIE

du 01/02/2025 au 31/01/2026

	31/01/2026			31/01/2025
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé (I)				
Frais d'établissement (II)				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours, avances et acomptes				
Immobilisations financières (1)				
Participations	7 327 071	4 033 187	3 293 884	3 293 884
Créances rattachées à participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE (III)	7 327 071	4 033 187	3 293 884	3 293 884
ACTIF CIRCULANT				
Stock et en-cours				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production				
Produits finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (2)				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances	1 039 736		1 039 736	941 103
Charges constatées d'avance				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	103 955		103 955	91 519
TOTAL ACTIF CIRCULANT (IV)	1 143 691		1 143 691	1 032 621
Frais émissions des emprunts (V)				
Primes remboursements emprunts (VI)				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)				
TOTAL ACTIF GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	8 470 762	4 033 187	4 437 575	4 326 505
Renvois:				
(1) Dont à moins d'un an :				
(2) Dont à moins d'un an :				

- BILAN PASSIF -

PELLIER CUIT INDUSTRIE

du 01/02/2025 au 31/01/2026

	31/01/2026	31/01/2025
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 2 439 000,00)	2 439 000	2 439 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserve légale	243 901	243 901
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	1 532 233	1 319 925
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	171 419	212 308
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	4 386 552	4 215 134
AUTRES FONDS PROPRES		
Montant des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES (I bis)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses (2)		
Instruments financiers à terme		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 000	5 000
Dettes fiscales et sociales	20 976	20 473
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	25 046	85 899
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES (III)	51 022	111 371
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (IV)		
TOTAL PASSIF GENERAL (I + I bis + II + III + IV)	4 437 575	4 326 505
Renvois :		
(1) Dont à moins d'un an	51 022,00	111 371,00
(2) Dont emprunts participatifs		

PELLIER CUIT INDUSTRIE

Société par actions simplifiée

au capital de 2 439 000 euros

Siège social : 616, rue des Techniques - Z.I. des Prés Paris

74970 MARIGNIER

RCS ANNECY : 480 176 866

COMPTES ANNUELS AU 31 JANVIER 2026

COMPTE DE RÉSULTAT

Copie certifiée CONFORME



- COMPTE DE RESULTAT -

PELLIER CUIT INDUSTRIE

du 01/02/2025 au 31/01/2026

			31/01/2026	31/01/2025
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	2 805		2 805	
Chiffre d'affaires net			2 805	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				4 808
Produits des cessions d'immobilisations, incorporelles et corporelles				
Autres produits			360 000	400 000
Total des produits d'exploitation I (1)			362 805	404 808
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (1)			5 248	3 721
Impôts, taxes et versements assimilés			3 075	3 063
Salaires			204 727	205 768
Cotisations sociales			101 597	102 555
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amortissements				
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux dépréciations				
Dotations d'exploitation sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			3	3
Total des charges d'exploitation II (2)			314 650	315 110
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			48 155	89 698
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (2)			123 264	122 610
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions			4 033 187	4 033 187
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (V)			4 156 451	4 155 797

- COMPTE DE RESULTAT -

PELLIER CUIT INDUSTRIE

du 01/02/2025 au 31/01/2026

	31/01/2026	31/01/2025
Charges Financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	4 033 187	4 033 187
Intérêts et charges assimilées (3)		
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
Total des charges financières (VI)	4 033 187	4 033 187
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)	123 264	122 610
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	171 419	212 308
Produits Exceptionnels (VII)		
Charges Exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	4 519 256	4 560 605
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	4 347 837	4 348 297
BENEFICE OU PERTE	171 419	212 308
Renvois:		
(1) dont redevances de crédit-bail mobilier		
(1) dont redevances de crédit-bail immobilier		
(2) dont produits concernant les entités liées		
(3) dont Intérêts concernant des entités liées		